
ПРЕЗИДИУМ  

ФЕДЕРАЦИИ ГРЕБНОГО СПОРТА РОССИИ 
 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ  

 

 

26 января 2021 года                    № 10 

 

 

О списочном составе кандидатов  

в Сборные команды РФ по гребному спорту на 2021г. 

 

 

На основании Устава Федерации гребного спорта России, в соответствии с Порядком, 

утвержденным Протоколом заочного голосования Президиума № 3 от 22.03.2017г., и с целью 

формирования спортивных сборных команд России по гребному спорту для подготовки к 

международным спортивным соревнованиям и участия в них, согласовав информацию о 

спортсменах с региональными федерациями гребного спорта, заслушав сообщение Главного 

тренера Сборных команд России по гребному спорту Д.А. Ковалева, Президиум Федерации 

гребного спорта России РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить Список кандидатов в Сборные команды России по гребному спорту 

на 2021 год согласно приложению.  

2. Поручить Главному тренеру Сборных команд России по гребному спорту 

Ковалеву Д.А. представление Списка кандидатов в Сборные команды России по гребному 

спорту на 2021 год для утверждения в Минспорт России (ФГБУ ЦСП).  

3. Поручить Вице-президенту Зюзину А.В. в рамках созданного Комитета спорта 

высших достижений и подготовки спортивного резерва  подготовить и предоставить на 

очередном заседании Президиума предложения по внесению изменений в Порядок 

формирования списка кандидатов в Сборные команды России по гребному спорту, 

утвержденного Протоколом заочного голосования Президиума № 3 от 22.03.2017г. 

4. Контроль исполнения решения возложить на Президента ФГСР Свирина А.В. 

 

 

 

Президент Федерации           Свирин А.В. 

 

 

 

 

Ответственный секретарь Федерации             Тарасова А. А. 

 
 
 
 

 
 
 



Состав Пол Фамилия Имя Отчество Группа дисциплин Дисциплина Дата рождения Спорт званиеСубъект РФ 1 Субъект РФ 2

1. Основной состав Мужчины Андриенко Даниил Владимирович Академическая гребля Распашное весло 26.10.1989 МСМК Краснодарский край

1. Основной состав Мужчины Арешкович Михаил Игоревич Академическая гребля Распашное весло 23.01.1995 МС Московская область Липецкая область

1. Основной состав Мужчины Баландин Иван Александрович Академическая гребля Распашное весло 25.08.1988 МСМК Московская область

1. Основной состав Мужчины Баранов Даниил Андреевич Академическая гребля Распашное весло 14.04.1996 МС Санкт-Петербург

1. Основной состав Мужчины Блиновских Кирилл Леонидович Академическая гребля Легкий вес 23.07.1992 МС Свердловская область

1. Основной состав Мужчины Богдашин Александр Андреевич Академическая гребля Легкий вес 25.10.1994 МСМК Краснодарский край

1. Основной состав Мужчины Вербенко Денис Николаевич Академическая гребля Распашное весло 01.03.2001 МС Ростовская область

1. Основной состав Мужчины Викулин Алексей Александрович Академическая гребля Распашное весло 10.12.1992 МСМК Московская область Липецкая область

1. Основной состав Мужчины Вязовкин Александр Алексеевич Академическая гребля Парное весло 09.04.1997 МС Самарская область

1. Основной состав Мужчины Гаевский Владимир Алексеевич Академическая гребля Парное весло 25.10.2002 МС Ростовская область

1. Основной состав Мужчины Голубев Максим Александрович Академическая гребля Распашное весло 23.08.1994 МС Санкт-Петербург

1. Основной состав Мужчины Горячев Кирилл Александрович Академическая гребля Легкий вес 17.07.1998 МС Санкт-Петербург

1. Основной состав Мужчины Грачев Егор Александрович Академическая гребля Парное весло 30.06.2002 КМС Санкт-Петербург Новгородская область

1. Основной состав Мужчины Григорьян Арсений Артемович Академическая гребля Распашное весло 16.09.1997 КМС Москва

1. Основной состав Мужчины Грызунов Павел Александрович Академическая гребля Рулевой 17.10.2001 1 разряд Москва

1. Основной состав Мужчины Демченко Никита Денисович Академическая гребля Парное весло 28.08.1998 КМС Ростовская область

1. Основной состав Мужчины Дудченко Арсений Константинович Академическая гребля Распашное весло 29.04.1998 МС Москва

1. Основной состав Мужчины Дырдин Евгений Геннадьевич Академическая гребля Распашное весло 29.05.1990 МС Московская область Липецкая область

1. Основной состав Мужчины Еськин Никита Владимирович Академическая гребля Парное весло 22.12.1999 МС Санкт-Петербург

1. Основной состав Мужчины Железнов Евгений Ильич Академическая гребля Распашное весло 17.04.1998 МС Нижегородская область

1. Основной состав Мужчины Иванов Илья Максимович Академическая гребля Распашное весло 26.09.1997 МС Нижегородская область

1. Основной состав Мужчины Кияшко Алексей Алексеевич Академическая гребля Распашное весло 23.03.1992 МСМК Московская область Липецкая область

1. Основной состав Мужчины Ковальский Александр Вячеславович Академическая гребля Парное весло 06.08.2002 МС Калининградская область

1. Основной состав Мужчины Кондратьев Илья Дмитриевич Академическая гребля Парное весло 27.03.1990 МС Калужская область

1. Основной состав Мужчины Константинов Сергей Ильич Академическая гребля Легкий вес 29.10.2001 КМС Республика Татарстан

1. Основной состав Мужчины Косов Артем Вячеславович Академическая гребля Распашное весло 04.08.1986 МСМК Республика Татарстан

1. Основной состав Мужчины Крылов Григорий Юрьевич Академическая гребля Распашное весло 26.01.1996 МС Санкт-Петербург

1. Основной состав Мужчины Кузнецов Дмитрий Андреевич Академическая гребля Распашное весло 02.07.1990 МСМК Санкт-Петербург

1. Основной состав Мужчины Кузьмин Владислав Олегович Академическая гребля Легкий вес 05.01.1998 МС Свердловская область

1. Основной состав Мужчины Кулеш Александр Владимирович Академическая гребля Распашное весло 14.02.1983 МСМК Санкт-Петербург

1. Основной состав Мужчины Куранов Антон Сергеевич Академическая гребля Легкий вес 24.01.1994 МС Республика Татарстан

1. Основной состав Мужчины Ломачев Роман Александрович Академическая гребля Распашное весло 23.11.1991 МСМК Московская область Саратовская область

1. Основной состав Мужчины Матвеев Александр Сергеевич Академическая гребля Парное весло 28.08.2000 МС Санкт-Петербург

1. Основной состав Мужчины Мельников Никита Михайлович Академическая гребля Распашное весло 13.02.1997 МС Санкт-Петербург

1. Основной состав Мужчины Митиенко Алексей Михайлович Академическая гребля Рулевой 08.06.1976 МСМК Краснодарский край

1. Основной состав Мужчины Михайленко Алексей Сергеевич Академическая гребля Распашное весло 25.07.2000 МС Москва

1. Основной состав Мужчины Монченко Андрей Романович Академическая гребля Распашное весло 24.05.1999 КМС Москва

1. Основной состав Мужчины Моргачев Никита Андреевич Академическая гребля Распашное весло 03.05.1981 МСМК Краснодарский край

1. Основной состав Мужчины Пименов Николай Юрьевич Академическая гребля Парное весло 31.01.1997 МС Краснодарский край Ростовская область

1. Основной состав Мужчины Померанцев Богдан Андреевич Академическая гребля Распашное весло 13.07.2000 МС Нижегородская область

1. Основной состав Мужчины Потапкин Андрей Сергеевич Академическая гребля Парное весло 12.07.1996 МС Москва

1. Основной состав Мужчины Ратушнюк Владислав Андреевич Академическая гребля Парное весло 15.04.2003 КМС Калининградская область

1. Основной состав Мужчины Рудниченко Артем Александрович Академическая гребля Распашное весло 16.06.1999 МС Москва

1. Основной состав Мужчины Рябцев Владислав Вадимович Академическая гребля Распашное весло 13.12.1987 МСМК Санкт-Петербург

1. Основной состав Мужчины Сальников Владислав Евгеньевич Академическая гребля Распашное весло 20.09.1998 МС Москва

Приложение к решению Президиума ООО "ФГСР" № 10 от 26.01.2021г.



1. Основной состав Мужчины Самойлов Ярослав Дмитриевич Академическая гребля Распашное весло 06.01.1997 1 разряд Санкт-Петербург

1. Основной состав Мужчины Сафонкин Павел Сергеевич Академическая гребля Рулевой 23.09.1985 МСМК Москва

1. Основной состав Мужчины Семенюта Вадим Александрович Академическая гребля Распашное весло 06.07.1997 МС Краснодарский край

1. Основной состав Мужчины Серов Юрий Денисович Академическая гребля Распашное весло 10.01.2000 МС Ростовская область

1. Основной состав Мужчины Соболев Павел Владимирович Академическая гребля Распашное весло 05.02.1990 МС Московская область Липецкая область

1. Основной состав Мужчины Соколов Данила Владимирович Академическая гребля Парное весло 05.02.1994 МС Санкт-Петербург

1. Основной состав Мужчины Сорин Павел Михайлович Академическая гребля Распашное весло 12.03.1995 МСМК Псковская область

1. Основной состав Мужчины Стасюк Константин Андреевич Академическая гребля Парное весло 01.12.1996 МС Саратовская область

1. Основной состав Мужчины Сташков Василий Сергеевич Академическая гребля Легкий вес 12.02.1986 МС Свердловская область

1. Основной состав Мужчины Степанов Василий Савельевич Академическая гребля Парное весло 01.06.1990 МС Ростовская область Калужская область

1. Основной состав Мужчины Страдаев Александр Андреевич Академическая гребля Распашное весло 21.03.1994 МСМК Санкт-Петербург

1. Основной состав Мужчины Суворов Александр Евгеньевич Академическая гребля Легкий вес 13.12.1998 КМС Свердловская область

1. Основной состав Мужчины Телицын  Максим Васильевич Академическая гребля Легкий вес 28.12.1990 МС Самарская область

1. Основной состав Мужчины Терехов Евгений Владимирович Академическая гребля Рулевой 07.09.1996 МС Липецкая область

1. Основной состав Мужчины Туфанюк Александр Николаевич Академическая гребля Легкий вес 05.09.1991 КМС Калужская область

1. Основной состав Мужчины Уфимцев Михаил Владимирович Академическая гребля Легкий вес 14.04.1990 МС Санкт-Петербург

1. Основной состав Мужчины Хайбуллин Рустам Сиринович Академическая гребля Легкий вес 16.02.1995 МС Свердловская область

1. Основной состав Мужчины Чаукин Александр Сергеевич Академическая гребля Распашное весло 22.04.1988 МСМК Московская область

1. Основной состав Мужчины Чеперёв Алексей Александрович Академическая гребля Парное весло 03.05.1993 МС Саратовская область

1. Основной состав Мужчины Щелоков Юрий Владимирович Академическая гребля Легкий вес 01.09.1987 МС Санкт-Петербург

1. Основной состав Мужчины Щулепов Григорий Андреевич Академическая гребля Распашное весло 23.06.1994 МСМК Санкт-Петербург

1. Основной состав Мужчины Яганов Семен Андреевич Академическая гребля Распашное весло 29.08.1990 МС Краснодарский край



Состав Пол Фамилия Имя Отчество Группа дисциплин Дисциплина Дата рождения Спорт званиеСубъект РФ 1 Субъект РФ 2

1. Основной состав Женщины Аверкина Валерия Алексеевна Академическая гребля Распашное весло 07.12.1998 МС Москва

1. Основной состав Женщины Азизова (Сенюкова) Елена Алексеевна Академическая гребля Легкий вес 23.06.1992 МС Самарская область

1. Основной состав Женщины Аксенова Анна Вячеславовна Академическая гребля Распашное весло 31.10.1997 МСМК Саратовская область

1. Основной состав Женщины Аркадова Ольга Александровна Академическая гребля Легкий вес 13.03.1987 МС Москва

1. Основной состав Женщины Арсентьева Виктория Викторовна Академическая гребля Распашное весло 20.03.2002 КМС Москва

1. Основной состав Женщины Баженова Анастасия Дмитриевна Академическая гребля Распашное весло 03.08.2001 КМС Нижегородская область

1. Основной состав Женщины Большакова Александра Анатольевна Академическая гребля Распашное весло 23.02.1987 МСМК Санкт-Петербург

1. Основной состав Женщины Боталова (Красильникова)Мария Александровна Академическая гребля Парное весло 08.10.1990 МСМК Санкт-Петербург

1. Основной состав Женщины Буданова София Сергеевна Академическая гребля Распашное весло 23.06.2001 МС Липецкая область

1. Основной состав Женщины Варшавская Татьяна Александровна Академическая гребля Парное весло 29.01.1999 МС Краснодарский край

1. Основной состав Женщины Виноградова Мария Сергеевна Академическая гребля Парное весло 06.03.2003 КМС Санкт-Петербург

1. Основной состав Женщины Волгина Юлия Сергеевна Академическая гребля Парное весло 17.10.1992 МС Санкт-Петербург

1. Основной состав Женщины Глазкова Екатерина Витальевна Академическая гребля Распашное весло 29.07.1998 МС Краснодарский край Ростовская область

1. Основной состав Женщины Голубенкова Александра Борисовна Академическая гребля Парное весло 02.06.1999 КМС Москва

1. Основной состав Женщины Гришина Евдокия Денисовна Академическая гребля Парное весло 27.06.2000 МС Москва

1. Основной состав Женщины Гужинова Наталия Александровна Академическая гребля Легкий вес 30.10.1996 МС Москва

1. Основной состав Женщины Данилюк Елена Игоревна Академическая гребля Распашное весло 10.06.1998 МС Санкт-Петербург

1. Основной состав Женщины Жирнова Виктория Алексеевна Академическая гребля Распашное весло 31.05.1998 МС Москва

1. Основной состав Женщины Завитневич Алина Андреевна Академическая гребля Парное весло 12.02.1990 МС Самарская область

1. Основной состав Женщины Заруба Ольга Юрьевна Академическая гребля Распашное весло 05.07.1997 МС Нижегородская область

1. Основной состав Женщины Захватова Елена Сергеевна Академическая гребля Парное весло 28.03.1999 МС Санкт-Петербург

1. Основной состав Женщины Иноземцева Ольга Михайловна Академическая гребля Парное весло 24.07.2000 МС Московская область Липецкая область

1. Основной состав Женщины Карпова Анна Витальевна Академическая гребля Распашное весло 17.04.1995 МС Москва

1. Основной состав Женщины Кащеева Вероника Семёновна Академическая гребля Распашное весло 02.11.2000 КМС Москва

1. Основной состав Женщины Кащеева Арина Семёновна Академическая гребля Распашное весло 11.08.2002 КМС Москва

1. Основной состав Женщины Ковина Елизавета Владимировна Академическая гребля Распашное весло 05.04.1999 МС Краснодарский край Ростовская область

1. Основной состав Женщины Консовская Алина Михайловна Академическая гребля Распашное весло 15.04.1998 МС Москва

1. Основной состав Женщины Корниенко Елизавета Андреевна Академическая гребля Распашное весло 27.06.1996 МСМК Липецкая область

1. Основной состав Женщины Костюхина Екатерина Дмитриевна Академическая гребля Распашное весло 21.01.1995 МС Республика Татарстан

1. Основной состав Женщины Крылова Елизавета Михайловна Академическая гребля Распашное весло 29.04.1996 МС Саратовская область

1. Основной состав Женщины Кубышкина Мария Владимировна Академическая гребля Парное весло 31.12.1997 МС Краснодарский край Тверская область

1. Основной состав Женщины Кукушкина Дарья Дмитриевна Академическая гребля Распашное весло 05.08.1999 КМС Нижегородская область

1. Основной состав Женщины Курочкина Екатерина Романовна Академическая гребля Парное весло 25.06.1994 МС Санкт-Петербург

1. Основной состав Женщины Лебедева Анастасия Евгеньевна Академическая гребля Легкий вес 20.05.1993 МС Москва

1. Основной состав Женщины Левина Юлия Александровна Академическая гребля Парное весло 02.01.1973 ЗМС Краснодарский край

1. Основной состав Женщины Луганская Виктория Викторовна Академическая гребля Парное весло 15.08.2000 МС Московская область Липецкая область

1. Основной состав Женщины Любич Анастасия Андреевна Академическая гребля Парное весло 26.03.2001 КМС Московская область

1. Основной состав Женщины Мелешкина Юлия Вадимовна Академическая гребля Парное весло 02.07.1999 МС Московская область Липецкая область

1. Основной состав Женщины Меренкова Яна Дмитриевна Академическая гребля Распашное весло 29.01.1999 МС Москва

1. Основной состав Женщины Мозгунова Елена Евгеньевна Академическая гребля Распашное весло 07.10.1999 КМС Краснодарский край

1. Основной состав Женщины Мухорчева Полина Артёмовна Академическая гребля Парное весло 13.01.1997 МС Республика Татарстан

1. Основной состав Женщины Неустроева Алла Сергеевна Академическая гребля Рулевой 14.09.2000 МС Нижегородская область

1. Основной состав Женщины Орябинская Елена Сергеевна Академическая гребля Распашное весло 15.03.1994 МСМК Краснодарский край Ростовская область

1. Основной состав Женщины Осипенко Екатерина Максимовна Академическая гребля Парное весло 07.05.1996 МС Москва

1. Основной состав Женщины Панкова Екатерина Павловна Академическая гребля Распашное весло 11.07.2001 КМС Москва



1. Основной состав Женщины Панькова Елизавета Михайловна Академическая гребля Легкий вес 02.10.1992 МС Санкт-Петербург

1. Основной состав Женщины Питиримова Екатерина Викторовна Академическая гребля Парное весло 05.07.1996 МС Московская область

1. Основной состав Женщины Плаксина Валентина Владимировна Академическая гребля Распашное весло 31.07.1996 МСМК Саратовская область

1. Основной состав Женщины Погоня Юлия Владимировна Академическая гребля Распашное весло 29.04.1988 МСМК Ростовская область

1. Основной состав Женщины Потапова Екатерина Михайловна Академическая гребля Распашное весло 13.03.1990 МСМК Краснодарский край Ростовская область

1. Основной состав Женщины Пракатень Анна Витальевна Академическая гребля Парное весло 06.09.1992 МС Санкт-Петербург

1. Основной состав Женщины Пушкарева Лилиана Германовна Академическая гребля Распашное весло 21.12.2002 КМС Москва

1. Основной состав Женщины Рубцова Марина Александровна Академическая гребля Парное весло 06.03.1999 МС Москва

1. Основной состав Женщины Ручкина Полина Сергеевна Академическая гребля Распашное весло 08.09.2002 МС Москва

1. Основной состав Женщины Севостьянова Мария Юрьевна Академическая гребля Распашное весло 11.06.2002 КМС Липецкая область

1. Основной состав Женщины Севостьянова Екатерина Юрьевна Академическая гребля Распашное весло 16.12.1998 МСМК Липецкая область

1. Основной состав Женщины Сергеева Елена Михайловна Академическая гребля Распашное весло 03.03.1998 МС Москва

1. Основной состав Женщины Серова Дарья Алексеевна Академическая гребля Распашное весло 09.09.2002 КМС Москва

1. Основной состав Женщины Степанова Василиса Андреевна Академическая гребля Парное весло 26.01.1993 МС Санкт-Петербург

1. Основной состав Женщины Тиханова Анастасия Васильевна Академическая гребля Распашное весло 16.08.1993 МСМК Краснодарский край Ростовская область

1. Основной состав Женщины Халалеева Ольга Евгеньевна Академическая гребля Парное весло 13.11.1991 МС Томская область

1. Основной состав Женщины Черноусова Юлия Сергеевна Академическая гребля Распашное весло 30.05.1998 МС Московская область Липецкая область

1. Основной состав Женщины Шамхалова Анна Джабраиловна Академическая гребля Распашное весло 26.07.1999 КМС Москва

1. Основной состав Женщины Шапурова Елена Александровна Академическая гребля Распашное весло 20.12.1999 МС Липецкая область

1. Основной состав Женщины Шершнева Анастасия Александровна Академическая гребля Парное весло 31.10.1995 МС Санкт-Петербург

1. Основной состав Женщины Ювченко Кира Владимировна Академическая гребля Распашное весло 07.11.1996 МСМК Москва

1. Основной состав Женщины Яганова Алевтина Евгеньевна Академическая гребля Распашное весло 30.07.1986 ЗМС Нижегородская область Липецкая область



Состав Пол Фамилия Имя Отчество Группа дисциплин Дисциплина Дата рождения Спорт званиеСубъект РФ 1 Субъект РФ 2

2. Резерв основного состава Мужчины Азаров Роман Алексеевич Академическая гребля Распашное весло 13.07.2000 КМС Тверская область

2. Резерв основного состава Мужчины Амико Маттиа-Мария Академическая гребля Распашное весло 24.05.1994 2 разряд Москва

2. Резерв основного состава Мужчины Артемов Глеб Максимович Академическая гребля Легкий вес 14.05.1999 МС Москва

2. Резерв основного состава Мужчины Ащин Дмитрий Евгеньевич Академическая гребля Легкий вес 19.12.1981 МС Москва

2. Резерв основного состава Мужчины Бедняков Петр Александрович Академическая гребля Парное весло 14.03.1999 МС Санкт-Петербург

2. Резерв основного состава Мужчины Воробьев Алексей Дмитриевич Академическая гребля Парное весло 07.06.1994 МС Калужская область

2. Резерв основного состава Мужчины Глухов Роберт Анатольевич Академическая гребля Распашное весло 21.03.1998 МС Санкт-Петербург

2. Резерв основного состава Мужчины Гронский Богдан Олегович Академическая гребля Распашное весло 11.11.1998 МС Москва

2. Резерв основного состава Мужчины Дерюгин Михаил Игоревич Академическая гребля Распашное весло 20.06.2003 КМС Краснодарский край

2. Резерв основного состава Мужчины Джанджаков Иван Александрович Академическая гребля Парное весло 12.05.2000 КМС Москва

2. Резерв основного состава Мужчины Добрянцев Лев Андреевич Академическая гребля Парное весло 20.06.2003 КМС Новгородская область

2. Резерв основного состава Мужчины Жамбовский Никита Владимирович Академическая гребля Распашное весло 10.10.1997 МС Санкт-Петербург

2. Резерв основного состава Мужчины Жданов Даниил Вадимович Академическая гребля Распашное весло 09.10.1996 МС Санкт-Петербург

2. Резерв основного состава Мужчины Жевлаченко Максим Вячеславович Академическая гребля Парное весло 04.05.2000 МС Москва

2. Резерв основного состава Мужчины Земляникин Глеб Вячеславович Академическая гребля Легкий вес 21.10.1996 МС Нижегородская область

2. Резерв основного состава Мужчины Иванов Евгений Валерьевич Академическая гребля Рулевой 12.11.1987 МС Тверская область

2. Резерв основного состава Мужчины Ипполитов Александр Сергеевич Академическая гребля Парное весло 23.04.1998 КМС Тверская область

2. Резерв основного состава Мужчины Иськив Сергей Петрович Академическая гребля Распашное весло 21.10.1999 МС Московская область Липецкая область

2. Резерв основного состава Мужчины Ишханян Арсен Варданович Академическая гребля Парное весло 15.04.1999 МС Саратовская область

2. Резерв основного состава Мужчины Калашников Александр Александрович Академическая гребля Парное весло 25.09.2002 КМС Ростовская область

2. Резерв основного состава Мужчины Кожевников Семен Михайлович Академическая гребля Парное весло 13.06.1998 МС Челябинская область

2. Резерв основного состава Мужчины Кузьмичев Федор Леонидович Академическая гребля Распашное весло 27.03.1997 КМС Санкт-Петербург

2. Резерв основного состава Мужчины Кукарин Никита Витальевич Академическая гребля Парное весло 28.04.1998 МС Челябинская область

2. Резерв основного состава Мужчины Кучеренко Максим Дмитриевич Академическая гребля Парное весло 17.12.2001 КМС Саратовская область

2. Резерв основного состава Мужчины Максимов Никита Иванович Академическая гребля Парное весло 22.01.2003 КМС Санкт-Петербург Новгородская область

2. Резерв основного состава Мужчины Михня Александр Святославович Академическая гребля Распашное весло 23.12.2002 КМС Тверская область

2. Резерв основного состава Мужчины Некрасов Алексей Владимирович Академическая гребля Легкий вес 27.09.1987 МС Калужская область

2. Резерв основного состава Мужчины Непша Валерий Игоревич Академическая гребля Распашное весло 20.09.2001 КМС Тверская область

2. Резерв основного состава Мужчины Николаев Александр Олегович Академическая гребля Парное весло 16.05.2003 КМС Новгородская область

2. Резерв основного состава Мужчины Поздняков Иван Владимирович Академическая гребля Распашное весло 28.04.2004 КМС Липецкая область

2. Резерв основного состава Мужчины Пономарев Сергей Иванович Академическая гребля Легкий вес 15.09.2000 МС Санкт-Петербург

2. Резерв основного состава Мужчины Соломонов Кирилл Сергеевич Академическая гребля Распашное весло 12.01.2003 КМС Липецкая область

2. Резерв основного состава Мужчины Сычев Сергей Александрович Академическая гребля Распашное весло 02.09.1991 МС Москва

2. Резерв основного состава Мужчины Ткач Геннадий Александрович Академическая гребля Распашное весло 09.07.1998 МС Санкт-Петербург

2. Резерв основного состава Мужчины Трембач Игнат Игоревич Академическая гребля Распашное весло 02.03.2003 КМС Краснодарский край

2. Резерв основного состава Мужчины Швецов Фёдор Сергеевич Академическая гребля Распашное весло 08.03.1999 МС Санкт-Петербург

2. Резерв основного состава Мужчины Швецов Алексей Александрович Академическая гребля Распашное весло 01.10.1999 МС Московская область Липецкая область

2. Резерв основного состава Мужчины Шигапов Амир Наилевич Академическая гребля Легкий вес 08.02.2000 КМС Республика Татарстан

2. Резерв основного состава Мужчины Язиков Дмитрий Евгеньевич Академическая гребля Парное весло 06.11.1995 МС Краснодарский край



Состав Пол Фамилия Имя Отчество Группа дисциплин Дисциплина Дата рождения Спорт званиеСубъект РФ 1 Субъект РФ 2

2. Резерв основного состава Женщины Беликова Екатерина Михайловна Академическая гребля Парное весло 14.08.1999 КМС Нижегородская область

2. Резерв основного состава Женщины Белоконь Юлия Николаевна Академическая гребля Легкий вес 13.04.1998 МС Краснодарский край

2. Резерв основного состава Женщины Гатауллина Аделина Ильнуровна Академическая гребля Легкий вес 14.02.1996 МС Республика Татарстан

2. Резерв основного состава Женщины Голубева Элина Анатольевна Академическая гребля Распашное весло 24.08.2001 КМС Нижегородская область

2. Резерв основного состава Женщины Дематьева София Кирилловна Академическая гребля Распашное весло 13.04.2003 КМС Краснодарский край

2. Резерв основного состава Женщины Дорошко Мария Сергеевна Академическая гребля Легкий вес 11.01.1998 1 разряд Москва

2. Резерв основного состава Женщины Жохова Елизавета Алексеевна Академическая гребля Парное весло 08.05.2002 КМС Ростовская область

2. Резерв основного состава Женщины Захарова Олеся Алексеевна Академическая гребля Распашное весло 18.07.1998 МС Краснодарский край

2. Резерв основного состава Женщины Иваченкова Мария Сергеевна Академическая гребля Распашное весло 25.03.1999 МС Москва

2. Резерв основного состава Женщины Ковтун Анна Антоновна Академическая гребля Парное весло 08.12.2000 КМС Санкт-Петербург

2. Резерв основного состава Женщины Кружилина Маргарита Руслановна Академическая гребля Парное весло 23.05.1999 КМС Краснодарский край

2. Резерв основного состава Женщины Лазарева Мария Олеговна Академическая гребля Легкий вес 06.07.2001 МС Москва

2. Резерв основного состава Женщины Матвиенко Маргарита Вадимовна Академическая гребля Распашное весло 22.05.2001 КМС Нижегородская область

2. Резерв основного состава Женщины Новикова Анастасия Владимировна Академическая гребля Распашное весло 24.04.2000 КМС Москва

2. Резерв основного состава Женщины Новикова Алёна Алексеевна Академическая гребля Парное весло 03.01.1999 КМС Нижегородская область

2. Резерв основного состава Женщины Ожерельева София Игоревна Академическая гребля Распашное весло 16.01.2003 МС Липецкая область

2. Резерв основного состава Женщины Печникова Олеся Александровна Академическая гребля Парное весло 15.07.1998 МС Краснодарский край

2. Резерв основного состава Женщины му Лиана Годердзиевна Академическая гребля Распашное весло 14.07.1994 МСМК Краснодарский край

2. Резерв основного состава Женщины Польщикова Кристина Сергеевна Академическая гребля Распашное весло 18.01.2000 КМС Краснодарский край

2. Резерв основного состава Женщины Сафиуллина Альбина Эдуардовна Академическая гребля Легкий вес 30.01.1998 КМС Республика Татарстан

2. Резерв основного состава Женщины Сема Анна Сергеевна Академическая гребля Парное весло 24.12.1996 МС Санкт-Петербург

2. Резерв основного состава Женщины Соловьева Екатерина Андреевна Академическая гребля Распашное весло 12.08.1999 КМС Нижегородская область

2. Резерв основного состава Женщины Тимошкина Софья Михайловна Академическая гребля Распашное весло 28.08.1999 КМС Нижегородская область

2. Резерв основного состава Женщины Чернова Дарья Евгеньевна Академическая гребля Распашное весло 16.02.2000 КМС Нижегородская область

2. Резерв основного состава Женщины Якимцова Ксения Олеговна Академическая гребля Распашное весло 22.07.1999 КМС Краснодарский край



Состав Пол Фамилия Имя Отчество Группа дисциплин Дисциплина Дата рождения Спорт званиеСубъект РФ 1 Субъект РФ 2

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Мужчины Алексеев Иван Владимирович Академическая гребля Распашное весло 24.04.2001 КМС Тверская область

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Мужчины Антошенков Егор Сергеевич Академическая гребля Распашное весло 01.07.2002 КМС Москва

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Мужчины Архипенко Александр Сергеевич Академическая гребля Распашное весло 24.02.2002 КМС Республика Карелия

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Мужчины Арцибашев Сергей Вячеславович Академическая гребля Парное весло 12.05.2000 КМС Челябинская область

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Мужчины Бахаев Павел Олегович Академическая гребля Распашное весло 15.05.2001 МС Липецкая область

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Мужчины Баятов Руслан Хачикович Академическая гребля Парное весло 21.07.2002 КМС Ростовская область

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Мужчины Борисов Дмитрий Андреевич Академическая гребля Распашное весло 06.05.2003 КМС Тверская область

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Мужчины Бочаров Владимир Евгеньевич Академическая гребля Распашное весло 29.09.2002 КМС Саратовская область

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Мужчины Бураков Иван Сергеевич Академическая гребля Парное весло 06.06.2002 КМС Липецкая область

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Мужчины Васин Антон Александрович Академическая гребля Парное весло 11.10.2002 КМС Санкт-Петербург

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Мужчины Гордиенко Владислав Валерьевич Академическая гребля Распашное весло 13.06.2002 КМС Краснодарский край

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Мужчины Горобенко Юрий Валерьевич Академическая гребля Парное весло 25.09.2002 КМС Ростовская область

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Мужчины Греб Артем Кириллович Академическая гребля Распашное весло 15.02.1999 МС Краснодарский край

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Мужчины Григорьев Данила Андреевич Академическая гребля Распашное весло 23.11.2002 КМС Москва

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Мужчины Гужва Никита Владиславович Академическая гребля Парное весло 20.05.2002 КМС Ростовская область

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Мужчины Давидович Павел Александрович Академическая гребля Распашное весло 07.12.2001 КМС Санкт-Петербург

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Мужчины Домашев Дмитрий Олегович Академическая гребля Парное весло 24.01.2002 КМС Санкт-Петербург

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Мужчины Дорош Андрей Михайлович Академическая гребля Распашное весло 27.05.2002 КМС Москва

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Мужчины Дудко Олег Евгеньевич Академическая гребля Распашное весло 18.08.2001 КМС Липецкая область

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Мужчины Еремичев Максим Алексеевич Академическая гребля Легкий вес 10.06.2000 КМС Москва

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Мужчины Ефименко Данила Максимович Академическая гребля Распашное весло 25.09.2000 КМС Тверская область

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Мужчины Захаров Лев Владимирович Академическая гребля Распашное весло 11.09.2001 КМС Краснодарский край

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Мужчины Земляникин Дмитрий Вячеславович Академическая гребля Распашное весло 19.10.2000 МС Нижегородская область

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Мужчины Иост Андрей Станиславович Академическая гребля Распашное весло 21.01.2003 КМС Краснодарский край

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Мужчины Казунин Роман Дмитриевич Академическая гребля Распашное весло 11.03.2001 КМС Санкт-Петербург

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Мужчины Калачев Данил Сергеевич Академическая гребля Парное весло 04.10.2002 КМС Астраханская область

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Мужчины Калегин Никита Игоревич Академическая гребля Распашное весло 29.07.2002 КМС Москва

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Мужчины Кладов Иван Константинович Академическая гребля Распашное весло 25.12.2001 КМС Липецкая область

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Мужчины Климов Антон Сергеевич Академическая гребля Парное весло 16.04.2002 КМС Нижегородская область

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Мужчины Ковтун Илья Юрьевич Академическая гребля Парное весло 04.01.2001 КМС Псковская область

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Мужчины Колесников Георгий Валерьевич Академическая гребля Распашное весло 21.06.2000 КМС Санкт-Петербург

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Мужчины Комлев Никита Алексеевич Академическая гребля Распашное весло 25.08.2000 КМС Тверская область

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Мужчины Конев Родион Денисович Академическая гребля Рулевой 06.09.2002 КМС Тверская область

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Мужчины Коноплин Максим Олегович Академическая гребля Легкий вес 28.06.1999 МС Санкт-Петербург

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Мужчины Кулагин Глеб Александрович Академическая гребля Распашное весло 29.06.2002 КМС Краснодарский край

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Мужчины Кунка Артур Игоревич Академическая гребля Парное весло 27.04.1999 МС Санкт-Петербург

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Мужчины Лаврентьев Владимир Владимирович Академическая гребля Парное весло 25.06.1999 МС Тверская область

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Мужчины Ларин Егор Константинович Академическая гребля Распашное весло 15.02.2002 КМС Тверская область

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Мужчины Левченко Вадим Дмитриевич Академическая гребля Парное весло 20.12.2001 КМС Краснодарский край

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Мужчины Леонтьев Роман Валентинович Академическая гребля Распашное весло 14.10.2002 КМС Тверская область

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Мужчины Леонтьев Андрей Валентинович Академическая гребля Распашное весло 14.10.2002 КМС Тверская область

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Мужчины Лысенко Роман Сергеевич Академическая гребля Парное весло 04.01.2002 КМС Калининградская область

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Мужчины Лящук Данил Викторович Академическая гребля Распашное весло 07.08.2001 КМС Краснодарский край

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Мужчины Михайлюк Максим Дмитриевич Академическая гребля Парное весло 03.02.2002 КМС Ростовская область

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Мужчины Монахов Илья Олегович Академическая гребля Парное весло 02.03.2000 КМС Республика Татарстан



3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Мужчины Мухин Сергей Олегович Академическая гребля Парное весло 24.07.2002 1 разряд Москва

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Мужчины Нестеров Никита Алексеевич Академическая гребля Распашное весло 03.11.2002 КМС Саратовская область

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Мужчины Носенков Иван Кириллович Академическая гребля Распашное весло 23.08.2003 КМС Москва

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Мужчины Опря Игнат Александрович Академическая гребля Парное весло 13.06.2004 КМС Санкт-Петербург

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Мужчины Осипов Артём Андреевич Академическая гребля Распашное весло 18.05.2002 КМС Саратовская область

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Мужчины Пидгаец Михаил Ильич Академическая гребля Распашное весло 24.12.2003 КМС Нижегородская область

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Мужчины Пономарев Илья Андреевич Академическая гребля Распашное весло 27.07.2001 КМС Тверская область

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Мужчины Рябчук Денис Евгеньевич Академическая гребля Распашное весло 12.04.1999 МС Краснодарский край

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Мужчины Савинов Андрей Дмитриевич Академическая гребля Парное весло 10.03.2002 КМС Астраханская область

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Мужчины Садыхов Мурад Эмилиевич Академическая гребля Распашное весло 21.05.2001 КМС Москва

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Мужчины Сахаров Прокопий Алексеевич Академическая гребля Распашное весло 14.07.1999 МС Нижегородская область

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Мужчины Семыкин Марк Владимирович Академическая гребля Распашное весло 13.08.2002 КМС Москва

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Мужчины Сербенюк Александр Евгеньевич Академическая гребля Распашное весло 26.10.2000 МС Липецкая область

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Мужчины Скрябин Владислав Германович Академическая гребля Парное весло 11.07.2002 1 разряд Москва

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Мужчины Сметанский Никита Сергеевич Академическая гребля Распашное весло 23.07.2001 КМС Москва

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Мужчины Смирнов Николай Юрьевич Академическая гребля Легкий вес 18.12.2001 МС Москва

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Мужчины Суворов Александр Андреевич Академическая гребля Парное весло 03.03.2000 МС Ростовская область

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Мужчины Суворов Евгений Юрьевич Академическая гребля Рулевой 11.06.2002 КМС Липецкая область

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Мужчины Тиханов Фёдор Васильевич Академическая гребля Парное весло 11.09.2003 КМС Москва

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Мужчины Тропа Никита Сергеевич Академическая гребля Парное весло 27.08.2002 КМС Ростовская область

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Мужчины Трухин Максим Сергеевич Академическая гребля Распашное весло 22.05.2002 1 разряд Санкт-Петербург

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Мужчины Фефелов Михаил Владимирович Академическая гребля Парное весло 01.03.2002 КМС Калининградская область

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Мужчины Цегуленко Михаил Дмитриевич Академическая гребля Парное весло 30.05.2002 КМС Челябинская область

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Мужчины Чермашенцев Владислав Антонович Академическая гребля Распашное весло 04.06.2002 КМС Краснодарский край

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Мужчины Чугунов Данила Сергеевич Академическая гребля Распашное весло 01.10.2002 КМС Москва

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Мужчины Шарнин Дмитрий Сергеевич Академическая гребля Распашное весло 19.04.2002 КМС Краснодарский край

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Мужчины Шестаков Максим Викторович Академическая гребля Распашное весло 20.04.1999 КМС Москва

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Мужчины Шеховцов Никита Алексеевич Академическая гребля Распашное весло 16.07.2003 КМС Москва

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Мужчины Щедрин Владислав Константинович Академическая гребля Распашное весло 24.06.2002 КМС Санкт-Петербург

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Мужчины Яковлев Александр Сергеевич Академическая гребля Парное весло 11.01.2002 КМС Челябинская область

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Мужчины Якуш Никита Александрович Академическая гребля Легкий вес 14.07.2000 КМС Москва

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Мужчины Хилюк Максим Академическая гребля Легкий вес 2001 Калининградская область

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Мужчины Пикалов

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Мужчины Дерезко Сергей Сергеевич Академическая гребля Парное весло 17.12.1999 КМС Ростовская область

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Мужчины Хатнюков Андрей Сергеевич Академическая гребля Парное весло 11.10.2000 КМС Ростовская область



Состав Пол Фамилия Имя Отчество Группа дисциплин Дисциплина Дата рождения Спорт званиеСубъект РФ 1 Субъект РФ 2

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Женщины Авдеева Ульяна Игоревна Академическая гребля Распашное весло 23.09.2001 КМС Ростовская область

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Женщины Алиева Диана Салаватовна Академическая гребля Распашное весло 07.07.2004 КМС Саратовская область

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Женщины Бабаева Алина Сергеевна Академическая гребля Распашное весло 15.01.2004 2 разряд Московская область

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Женщины Бекназарова Анна Михайловна Академическая гребля Распашное весло 24.01.2001 1 разряд Москва

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Женщины Беспалова Софья Александровна Академическая гребля Парное весло 15.11.2002 КМС Москва

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Женщины Блинова Алина Дмитриевна Академическая гребля Парное весло 02.05.2003 КМС Московская область

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Женщины Бойкова Дарина Владимировна Академическая гребля Парное весло 10.06.2003 КМС Москва

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Женщины Бокова Нелли Андреевна Академическая гребля Распашное весло 14.02.2004 КМС Липецкая область

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Женщины Виноградова Софья Владимировна Академическая гребля Легкий вес 03.08.2001 КМС Тверская область

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Женщины Груздева Дарья Александровна Академическая гребля Легкий вес 29.11.2001 КМС Республика Карелия

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Женщины Давид Полина Викторовна Академическая гребля Распашное весло 28.07.2000 КМС Ростовская область

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Женщины Доцева Валерия Владимировна Академическая гребля Парное весло 05.02.2001 КМС Саратовская область

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Женщины Зеленова Дарьяна Павловна Академическая гребля Парное весло 17.04.2002 1 разряд Новгородская область

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Женщины Зинина Виолетта Владимировна Академическая гребля Парное весло 20.03.2002 КМС Саратовская область

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Женщины Иванова Анастасия Андреевна Академическая гребля Распашное весло 21.10.2001 КМС Санкт-Петербург

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Женщины Исюк Елизавета Юрьевна Академическая гребля Распашное весло 15.05.2002 1 разряд Москва

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Женщины Казанцева Анна Алексеевна Академическая гребля Распашное весло 30.05.2002 КМС Ростовская область

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Женщины Колунова Софья Дмитриевна Академическая гребля Легкий вес 12.09.2002 КМС Московская область

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Женщины Корчагина Полина Павловна Академическая гребля Распашное весло 12.08.2003 КМС Санкт-Петербург

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Женщины Кравченко Тереза Александровна Академическая гребля Парное весло 20.08.2001 КМС Москва

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Женщины Кузнецова Александра Николаевна Академическая гребля Распашное весло 24.06.2001 МС Москва

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Женщины Кукуева Ирина Алексеевна Академическая гребля Распашное весло 01.03.2001 КМС Московская область

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Женщины Кушка Наталья Евгеньевна Академическая гребля Распашное весло 01.08.2003 КМС Саратовская область

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Женщины Лапига Ольга Андреевна Академическая гребля Распашное весло 07.09.2002 КМС Краснодарский край

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Женщины Лепешкина Екатерина Николаевна Академическая гребля Распашное весло 07.02.2002 КМС Санкт-Петербург

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Женщины Лушникова Ольга Дмитриевна Академическая гребля Рулевой 01.02.2001 КМС Московская область

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Женщины Майко Ксения Александровна Академическая гребля Распашное весло 27.04.2002 1 разряд Москва

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Женщины Малаховская Алина Юрьевна Академическая гребля Парное весло 22.02.2002 1 разряд Санкт-Петербург

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Женщины Маслова Екатерина Витальевна Академическая гребля Распашное весло 26.05.2001 КМС Москва

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Женщины Матвеева Марина Дмитриевна Академическая гребля Парное весло 02.07.2003 КМС Москва

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Женщины Медведева Елизавета Сергеевна Академическая гребля Распашное весло 13.09.2002 1 разряд Санкт-Петербург

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Женщины Морозова Екатерина Андреевна Академическая гребля Рулевой 16.12.2002 1 разряд Москва

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Женщины Никитина Алина Сергеевна Академическая гребля Распашное весло 11.11.2003 КМС Липецкая область

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Женщины Перова Вера Сергеевна Академическая гребля Распашное весло 11.07.2003 КМС Липецкая область

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Женщины Плиева Диана Александровна Академическая гребля Парное весло 01.03.2004 КМС Москва

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Женщины Половинкина Оксана Алексеевна Академическая гребля Легкий вес 19.08.2000 КМС Московская область

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Женщины Ракова Мария Игоревна Академическая гребля Распашное весло 13.01.2002 КМС Московская область

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Женщины Рыбалка Татьяна Валерьевна Академическая гребля Распашное весло 28.07.1999 КМС Ростовская область

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Женщины Савина Мария Владимировна Академическая гребля Легкий вес 08.09.2000 МС Москва

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Женщины Савушкина Анастасия Анатольевна Академическая гребля Распашное весло 30.08.2001 1 разряд Москва

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Женщины Свирикова Диана Олеговна Академическая гребля Распашное весло 25.06.2003 КМС Московская область

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Женщины Селявко Дарья Андреевна Академическая гребля Парное весло 30.04.2002 КМС Москва

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Женщины Симсон Александра Алексеевна Академическая гребля Парное весло 05.12.2002 КМС Санкт-Петербург

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Женщины Слонова Ксения Олеговна Академическая гребля Парное весло 17.05.2001 КМС Московская область

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Женщины Смагина Анастасия Сергеевна Академическая гребля Распашное весло 17.02.2004 КМС Московская область



3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Женщины Тимченко Алина Алексеевна Академическая гребля Распашное весло 14.09.1999 КМС Ростовская область

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Женщины Трунина Полина Михайловна Академическая гребля Парное весло 10.02.2001 КМС Саратовская область

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) женщины Усцелемова Татьяна Андреевна Академическая гребля Парное весло 20.10.1999 МС Челябинская область

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Женщины Хван Валерия Алексеевна Академическая гребля Рулевой 10.02.1999 КМС Москва

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Женщины Холопова Наталия Андреевна Академическая гребля Парное весло 09.09.2002 КМС Московская область

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Женщины Цалко Марина Славовна Академическая гребля Парное весло 03.02.2002 КМС Московская область

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Женщины Шварцберг Лия Евгеньевна Академическая гребля Парное весло 13.04.2002 КМС Москва

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Женщины Шишкунова Арина Родионовна Академическая гребля Парное весло 04.01.2003 КМС Санкт-Петербург

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Женщины Шляпцева Вероника Ивановна Академическая гребля Парное весло 12.02.2002 КМС Санкт-Петербург

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Женщины Южанина Ксения Алексеевна Академическая гребля Рулевой 21.04.2002 КМС Санкт-Петербург

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Женщины Яцевич Юлия Сергеевна Академическая гребля Парное весло 12.10.2001 КМС Санкт-Петербург

3. Юниоры, юниорки (до 23 лет) Женщины Якунина Анастасия Александровна Академическая гребля Легкий вес  24.06.1999 КМС Новгородская область



Состав Пол Фамилия Имя Отчество Группа дисциплин Дисциплина Дата рождения Спорт званиеСубъект РФ 1 Субъект РФ 2

4. Юноши, девушки (до 19-ти лет) Мужчины Агатьев Борис Максимович Академическая гребля Распашное весло 30.05.2003 КМС Липецкая область

4. Юноши, девушки (до 19-ти лет) Мужчины Антощенков Владислав Сергеевич Академическая гребля Парное весло 25.02.2003 КМС Москва

4. Юноши, девушки (до 19-ти лет) Мужчины Бекназаров Илья Михайлович Академическая гребля Распашное весло 26.02.2004 КМС Москва

4. Юноши, девушки (до 19-ти лет) Мужчины Власик Георгий Александрович Академическая гребля Распашное весло 31.01.2003 1 разряд Санкт-Петербург

4. Юноши, девушки (до 19-ти лет) Мужчины Вышкварцев Владислав Иванович Академическая гребля Парное весло 22.02.2003 КМС Ростовская область

4. Юноши, девушки (до 19-ти лет) Мужчины Гаинцев Максим Германович Академическая гребля Распашное весло 17.09.2003 КМС Москва

4. Юноши, девушки (до 19-ти лет) Мужчины Горбушин Анатолий Александрович Академическая гребля Распашное весло 21.08.2003 КМС Ростовская область

4. Юноши, девушки (до 19-ти лет) Мужчины Губанов Фёдор Павлович Академическая гребля Распашное весло 17.07.2003 2 разряд Москва

4. Юноши, девушки (до 19-ти лет) Мужчины Гулевский Савелий Вадимович Академическая гребля Распашное весло 11.03.2005 1 разряд Липецкая область

4. Юноши, девушки (до 19-ти лет) Мужчины Гунькин Дмитрий Андреевич Академическая гребля Распашное весло 01.12.2003 КМС Липецкая область

4. Юноши, девушки (до 19-ти лет) Мужчины Двуреченский Данила Александрович Академическая гребля Распашное весло 16.02.2003 КМС Липецкая область

4. Юноши, девушки (до 19-ти лет) Мужчины Евфграфов Арсений Леонидович Академическая гребля Распашное весло 29.04.2004 1 разряд Москва

4. Юноши, девушки (до 19-ти лет) Мужчины Иванов Родион Ильич Академическая гребля Распашное весло 11.11.2004 КМС Санкт-Петербург

4. Юноши, девушки (до 19-ти лет) Мужчины Ильин Сергей Владимирович Академическая гребля Распашное весло 08.07.2003 КМС Саратовская область

4. Юноши, девушки (до 19-ти лет) Мужчины Кабаров Андрей Андреевич Академическая гребля Распашное весло 26.10.2003 КМС Нижегородская область

4. Юноши, девушки (до 19-ти лет) Мужчины Карташев Даниил Викторович Академическая гребля Распашное весло 01.10.2003 1 разряд Ростовская область

4. Юноши, девушки (до 19-ти лет) Мужчины Кистровских Максим Владимирович Академическая гребля Распашное весло 10.01.2003 КМС Липецкая область

4. Юноши, девушки (до 19-ти лет) Мужчины Колосов Вячеслав Тихонович Академическая гребля Парное весло 12.03.2004 КМС Саратовская область

4. Юноши, девушки (до 19-ти лет) Мужчины Косачев Павел Петрович Академическая гребля Распашное весло 24.07.2003 2 разряд Москва

4. Юноши, девушки (до 19-ти лет) Мужчины Максимов Филипп Александрович Академическая гребля Распашное весло 28.12.2004 КМС Санкт-Петербург

4. Юноши, девушки (до 19-ти лет) Мужчины Маньковский Иван Александрович Академическая гребля Распашное весло 01.02.2003 КМС Липецкая область

4. Юноши, девушки (до 19-ти лет) Мужчины Мокроусов Константин Васильевич Академическая гребля Рулевой 02.07.2003 КМС Липецкая область

4. Юноши, девушки (до 19-ти лет) Мужчины Питенов Аркадий Андреевич Академическая гребля Парное весло 05.05.2003 КМС Новгородская область

4. Юноши, девушки (до 19-ти лет) Мужчины Пудиков Александр Александрович Академическая гребля Рулевой 02.06.2004 1 разряд Санкт-Петербург

4. Юноши, девушки (до 19-ти лет) Мужчины Реутов Артём Игоревич Академическая гребля Распашное весло 28.03.2004 КМС Нижегородская область

4. Юноши, девушки (до 19-ти лет) Мужчины Сафронов Константин Олегович Академическая гребля Распашное весло 28.07.2004 2 разряд Москва

4. Юноши, девушки (до 19-ти лет) Мужчины Смирнов Даниил Александрович Академическая гребля Распашное весло 29.12.2003 КМС Нижегородская область

4. Юноши, девушки (до 19-ти лет) Мужчины Соломенцев Роман Алексеевич Академическая гребля Распашное весло 24.10.2003 КМС Липецкая область

4. Юноши, девушки (до 19-ти лет) Мужчины Тихонов Дмитрий Павлович Академическая гребля Парное весло 24.09.2003 КМС Москва

4. Юноши, девушки (до 19-ти лет) Мужчины Федюшкин Кирилл Эдуардович Академическая гребля Распашное весло 25.09.2003 КМС Москва

4. Юноши, девушки (до 19-ти лет) Мужчины Харитонов Леонид Максимович Академическая гребля Парное весло 03.11.2003 КМС Калининградская область

4. Юноши, девушки (до 19-ти лет) Мужчины Чеботарев Иван Александрович Академическая гребля Рулевой 11.09.2005 1 разряд Липецкая область

4. Юноши, девушки (до 19-ти лет) Мужчины Чукардин Евгений Андреевич Академическая гребля Распашное весло 04.03.2003 КМС Ростовская область

4. Юноши, девушки (до 19-ти лет) Мужчины Шабунин Никита Александрович Академическая гребля Распашное весло 13.10.2003 1 разряд Липецкая область

4. Юноши, девушки (до 19-ти лет) Мужчины Янченко Ростислав Александрович Академическая гребля Парное весло 27.01.2003 КМС Ростовская область



Состав Пол Фамилия Имя Отчество Группа дисциплин Дисциплина Дата рождения Спорт званиеСубъект РФ 1 Субъект РФ 2

4. Юноши, девушки (до 19-ти лет) Женщины Агалова Дарья Алексеевна Академическая гребля Парное весло 08.06.2003 1 разряд Санкт-Петербург

4. Юноши, девушки (до 19-ти лет) Женщины Агапова Глафира Евгеньевна Академическая гребля Распашное весло 31.05.2003 КМС Московская область

4. Юноши, девушки (до 19-ти лет) Женщины Барышникова Кира Сергеевна Академическая гребля Распашное весло 18.03.2004 КМС Санкт-Петербург

4. Юноши, девушки (до 19-ти лет) Женщины Вербицкая Анастасия Александровна Академическая гребля Парное весло 03.02.2003 КМС Самарская область

4. Юноши, девушки (до 19-ти лет) Женщины Винокурова Дарья Сергеевна Академическая гребля Распашное весло 08.10.2004 1 юн. разряд Астраханская область

4. Юноши, девушки (до 19-ти лет) Женщины Воробьева Ольга Валерьевна Академическая гребля Парное весло 27.08.2004 1 разряд Астраханская область

4. Юноши, девушки (до 19-ти лет) Женщины Воронина Екатерина Сергеевна Академическая гребля Рулевой 06.05.2004 1 разряд Москва

4. Юноши, девушки (до 19-ти лет) Женщины Данилова Анна Алексеевна Академическая гребля Распашное весло 14.01.2003 КМС Московская область

4. Юноши, девушки (до 19-ти лет) Женщины Дергачева Алина Максимовна Академическая гребля Распашное весло 05.02.2004 КМС Московская область

4. Юноши, девушки (до 19-ти лет) Женщины Карпиченко Анна Станиславовна Академическая гребля Парное весло 17.07.2004 КМС Санкт-Петербург

4. Юноши, девушки (до 19-ти лет) Женщины Козлова Дарья Дмитриевна Академическая гребля Распашное весло 03.10.2004 КМС Московская область

4. Юноши, девушки (до 19-ти лет) Женщины Кореновская Анна Алексеевна Академическая гребля Распашное весло 12.06.2003 КМС Московская область

4. Юноши, девушки (до 19-ти лет) Женщины Кутасевич София Андреевна Академическая гребля Распашное весло 05.08.2003 КМС Московская область

4. Юноши, девушки (до 19-ти лет) Женщины Лебедева Екатерина Юрьевна Академическая гребля Распашное весло 29.12.2004 1 разряд Санкт-Петербург

4. Юноши, девушки (до 19-ти лет) Женщины Лебедева Зинаида Юрьевна Академическая гребля Распашное весло 29.12.2004 1 разряд Санкт-Петербург

4. Юноши, девушки (до 19-ти лет) Женщины Марченко Мария Николаевна Академическая гребля Парное весло 02.09.2003 КМС Санкт-Петербург

4. Юноши, девушки (до 19-ти лет) Женщины Матюх Ангелина Алексеевна Академическая гребля Распашное весло 25.06.2003 КМС Московская область

4. Юноши, девушки (до 19-ти лет) Женщины Панкратова Екатерина Алексеевна Академическая гребля Парное весло 15.05.2004 КМС Самарская область

4. Юноши, девушки (до 19-ти лет) Женщины Попова Екатерина Игоревна Академическая гребля Парное весло 30.07.2004 КМС Санкт-Петербург

4. Юноши, девушки (до 19-ти лет) Женщины Потапова Мария Андреевна Академическая гребля Распашное весло 21.06.2003 КМС Санкт-Петербург

4. Юноши, девушки (до 19-ти лет) Женщины Пронина Анастасия Дмитриевна Академическая гребля Распашное весло 30.09.2003 КМС Санкт-Петербург

4. Юноши, девушки (до 19-ти лет) Женщины Сиденко Анна Михайловна Академическая гребля Парное весло 01.05.2004 КМС Санкт-Петербург

4. Юноши, девушки (до 19-ти лет) Женщины Симонова Валентина Сергеевна Академическая гребля Парное весло 14.02.2003 КМС Московская область

4. Юноши, девушки (до 19-ти лет) Женщины Степанова Ольга Евгеньевна Академическая гребля Распашное весло 03.03.2003 1 юн. разряд Астраханская область

4. Юноши, девушки (до 19-ти лет) Женщины Терехина Анастасия Сергеевна Академическая гребля Распашное весло 03.08.2003 КМС Московская область

4. Юноши, девушки (до 19-ти лет) Женщины Федотова Ксения Сергеевна Академическая гребля Парное весло 26.12.2003 КМС Нижегородская область

4. Юноши, девушки (до 19-ти лет) Женщины Чернова Арина Сергеевна Академическая гребля Распашное весло 08.04.2003 КМС Санкт-Петербург

4. Юноши, девушки (до 19-ти лет) Женщины Чкан Александра Андреевна Академическая гребля Распашное весло 10.01.2004 КМС Санкт-Петербург

4. Юноши, девушки (до 19-ти лет) Женщины Швейцарова Ирина Андреевна Академическая гребля Парное весло 03.06.2005 1 разряд Саратовская область


